permesso in sanatoria entro 120 giorni dalla notifica del decreto di trasferimento. 

Il tutto come meglio precisato nella relazione peritale, pubblicata unitamente al presente avviso di vendita, 

cui espressamente si rimanda anche per la verifica della “REGOLARITÀ EDILIZIA” dei beni sopra 

descritti. 

PREZZO BASE: € 60.992,81 (euro sessantamilanovecentonovantadue/81) 

Offerta minima ammissibile: € 45.745,00 (euro quarantacinquemilasettecentoquarantacinque/00) 

Eventuale Rilancio minimo in caso di gara: € 1.300,00 (euro milletrecento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali 

LOTTO TRE 

Piena proprietà (1/1) dei beni siti nel Comune di Priverno (LT), Via Staffaro, nello specifico:

[...]

allo stato attuale le particelle 395,397 risultano essere nella disponibilità della debitrice 

esecutata. Il tutto come meglio precisato nella relazione peritale, pubblicata unitamente al presente avviso 

di vendita, cui espressamente si rimanda per le notizie urbanistico/edilizie. 

PREZZO BASE: € 4.432,00 (euro quattromilaquattrocentotrentadue/00) 

Offerta minima ammissibile: € 3.324,00 (euro tremilatrecentoventiquattro/00) 

Eventuale Rilancio minimo in caso di gara: € 100,00 (euro cento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali 

LOTTO QUATTRO

[...]

allo stato attuale la particella 546 risulta essere nella disponibilità della debitrice esecutata. Il 

tutto come meglio precisato nella relazione peritale, pubblicata unitamente al presente avviso di vendita, 

cui espressamente si rimanda per le notizie urbanistico/edilizie. 

PREZZO BASE: € 4.337,93 (euro quattromilatrecentotrentasette/93) 

Offerta minima ammissibile: € 3.254,00 (euro tremiladuecentocinquantaquattro/00) 

Eventuale Rilancio minimo in caso di gara: € 100,00 (euro cento/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali 

DISCIPLINA DELLE OFFERTE